detur eis; Et quendam locum juxta ecclesiam,  
quam eis dedimus, & concedimus & confirmavi=  
mus in puram & perpetuam elemosinam, sicut a=  
liqua elemosina melius dari potest, vel appropri=  
ari (quia, quod semel Deo dedicatum est, am=  
plius ad usus humanos non est transferendum.)  
Et eos ibidem fundavit, cum omnibus suis eccl=siis, possessionibus, terris, juribus, redditibus,

561b

consuetudinibus, absque servitute, infra omnia  
septa Prioratus vel impedimento; Et cum omni=bus aliis rebus quæ tenuerunt & habuerunt absque  
ulla diminutione, sicut eo tempore tenuerunt  
cum adhuc in dicto castello remanebant; Ideo ne  
loca pure elemosinata, & dictis monachis appro= priata, per heredes vel ministros nostros, vel alios  
temere violentur, vel turbentur, volo, & hic con=firmo, quod nullus, nomine meo, aut hæredum  
meorum, imposterum, infra septa vel clausuram  
Prioratus, & domus ipsorum monachorum de  
Folkestan, possit, debeat, nec presumat, jure  
consuetudinis, usus dampni vendicando, res,  
blada, boves, equos, jumenta, seu alia animalia,  
vel bona quecunque, capere, extra ponere. Hos= pitum locum ipsorum spoliando, aut de meis a=lienisve animalibus, ovibus, servantibus ipsos ho=nerando, aliquem aut aliquid ibidem vi tenere, di=mittere custodiendum sustendandumque quoquaque colore quesito, in ipsorum dampnum & gra=vamen, & ecclesiasticæ libertatis lesionem, nec  
non in prejudicium sui Prioratus, in quo nihil  
omnino mihi, aut hæredibus meis, in aliquo die  
anni preter suffragia, & participationem precum,  
& orationum dictorum monachorum retineo,  
sed liberum pacificum & quietum in futurum vo=lo remanere. Adhuc etiam volo & consentio,  
quod ego & hæredes mei, vel quicunque succe=dentes, omnes res, donationes, & collationes su=perius contentas & comprehensas, prædictis mo=nachis & successoribus suis manutenere, waranti=zare, fideliter teneantur in futurum. Verum  
quia instrumenta, & Cartæ meorum antecesso=rum per ignem & aquam, putredinem, vetusta=tem, aut tyneam, rubiginem, vel guerram, sive a=liam fortunam possent adnihilari, deperire, vel  
corumpi, Quare ego motus intuitu divine pie=tatis concedo, & volo ad petitionem ipsum, quod dicti monachi de Folkestan, mihi, nec  
hæredibus meis aliqua fundamenta, titulos de ce=tero teneantur ostendere, seu etiam compellan=tur exhibere, nec compelli possint, nisi solum=do presentem istam meam donationem, & confir=mationem; Quisquis autem meorum hæredum,  
aut aliorum quorumcunque causam, a me, vel a  
meis habentium execrable mentis ingluvie, pro=fanæque cupiditatis exagitatus & depravatus,  
hanc paginam mee mere & spontaneæ confirmati=onis, innovationis, approbationis impedire, mi=nuere, violare, vel in aliqua sui parte voluerint,  
seu nisi fuerint infringendo deturbare, vel detine=re in parte, vel in toto, iram irrevocabilem, &  
maledictionem Dei patris, & beatæ Mariæ ma=